da cidadania e dos direitos humanos na região.

Art. 2º De acordo com o Plano de Trabalho o projeto será executado em 12 (doze) meses e os recursos 
que serão empenhados para o seu fomento, em sua totalidade, são provenientes de Emenda 
Parlamentar, no montante de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Parágrafo único. A realização dos procedimentos administrativos de contratações e de pagamentos 
está condicionada ao recebimento do recurso financeiro pela UFABC.

Art. 3º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

[...]

comunicação acessível e respeitosa.

Art. 2º De acordo com o Plano de Trabalho o projeto será executado em 6 (seis) meses e os recursos 
que serão empenhados para o seu fomento, em sua totalidade, são provenientes de Emenda 
Parlamentar, no montante de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Parágrafo único. A realização dos procedimentos administrativos de contratações e de pagamentos 
está condicionada ao recebimento do recurso financeiro pela UFABC.

Art. 3º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFABC.